
Facultad de 
Ciencias ' 
Médicas 

Universidad r. 
Nacional ~ Reforma 

L.__-L...-_--' de Córdoba •••. ,.::! 1918-2018 

UNe 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp. 0060807/2017 

CORDOBA, 2 8 O I e 2017 
VISTO: 

Las presentes actuaciones en las cuales se eleva la nómina 
de personal docente interino de la 1 a de ORL , Hospital 
Nacional de Clínicas, para su prórroga; 

CONSIDERANDO: 
Las necesidades de servicio; 
Las atribuciones conferidas en el arto 59 de los Estatutos 
Universitarios 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad 

referéndum del H. Consejo Directivo 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de la 1a 
Cátedra de ORL, Hospital Nacional de Clínicas, en el cargo que viene 
desempeñando, desde el 1-4-2018 al 31-8-2018 o antes si el mismo fuese 
provisto 'por concurso: 

Leg.27297 - Méd. LlZIARDI, Analía Profesor Asistente (OSE) 

Leg.20608 - Méd. BRAIN, Eduardo Profesor Asistente (OSE) 

Leg.35368 - Méd. MOLL VOLPE, Roberto Profesor Asistente (OSE) 

Leg.35368 - Méd. MOLL VOLPE, Roberto Profesor Asistente (S) 
Continúa con licencia sin goce de sueldo conforme al art.49 Ap. 11 
inc a) Oto 1246/15. 
n reemplazo continúa: DNI27.110.96 Méd. BERASTEGUI, 

Fe erico M. 

~ra. M~d, BEATRIZ ,;. tE R\i.L 
sUO.Sf:GHt::tARIA "CM)t MIO 

-~r.ul 'M) J[ CII::r.¡CIAS MEOtO'- 

4372 
( 



Facultad de 14~ 
1877·2017 

Universidad r. r 
Nacional ~ Reforma 

'----_-'-_----' de Córdoba ' ,_::"1 1918-2018 

UNe 
FCM 
Ciencias 
Médicas 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Leg.36185 - Méd. ALVAREZ, Carina Profesor Asistente (OSE) 

Leg.36185 - Méd. ALVAREZ, Carina Profesor Asistente (S) 
Continúa con licencia sin goce de sueldo conforme al art.49 Ap. 11 
inc.a) del Decreto 1246/15. 
En reemplazo continúa: Leg. 53538 - Méd. MONTYN, Gustavo 

Leg.42188 - Méd. MIRAVET, Eugenia 

leg.36853 - Méd. ANGLADA, Jorge 

Leg.268'54 - Fga HERNANDEZ, Alicia 

Profesor Asistente (S) 

Profesor Asistente (S) 

Profesor Ayudante "A" (DSE) 

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar. 

RESOLUCION Nro: 
RP.sm. 


